
 
 

ZARZĄDZENIE NR 260/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXVII/218/21  Rady Gminy Zaręby Kościelne  z dnia 29 grudnia 
2021 r.  Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę  4.797,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę  4.797,00  zł, oraz przeniesieniu między paragrafami - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem     23.464.474,11  zł: 

1) bieżące                             19.496.542,47  zł, 

2) majątkowe                         3.967.931,64 zł. 

2. Plan wydatków ogółem:     28.965.208,69  zł: 

1) bieżące                              18.407.842,62  zł, 

2) majątkowe                       10.557.366,07  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13587



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 260/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 854 633,73 4 797,00 1 859 430,73 

 80101  Szkoły podstawowe 1 592 639,00 4 797,00 1 597 436,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 656,00 7 656,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 859,00 -2 859,00 0,00 

Razem: 23 459 677,11 4 797,00 23 464 474,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13587



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 260/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 480 966,77 4 797,00 6 485 763,77 

 80101  Szkoły podstawowe 4 688 009,97 4 797,00 4 692 806,97 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 656,00 -1 252,00 6 404,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 661 268,00 4 797,00 1 666 065,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 252,00 1 252,00 

Razem: 28 960 411,69 4 797,00 28 965 208,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13587


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-13T09:58:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




